
 
 

UCHWAŁA NR V/50/2024 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia na rok 2025 - Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami o których mowa w art. 3  ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 22 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz  art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 oraz z 2024 r. poz. 834), Rada 
Powiatu Sieradzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się na rok 2025 Program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie,  który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wysokość środków na realizację zadań zleconych określa Rada Powiatu Sieradzkiego w uchwale 
budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Wzgarda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 7275



Załącznik 
do Uchwały Nr V/50/2024
Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Załącznik 
do Uchwały Nr              / 2024
Zarządu Powiatu Sieradzkiego
z dnia              lipca  2024 r. 

 
 

ROCZNY PROGRAM WSPÓŁPRACY

Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI

ORAZ PODMIOTAMI, O KTÓRYCH MOWA 

W ART. 3 UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU 

PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE

NA ROK 2025

Sieradz 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7275



I. WPROWADZENIE

Prowadzenie przez samorząd powiatowy działalności we współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 oraz 
z  2024 r.  poz.  834)  jest  realizacją  konstytucyjnej  zasady pomocniczości,  zgodnie  z  którą 
państwo  i  jego  struktury  powinno  wykonywać  tylko  te  zadania,  które  nie  mogą  być 
realizowane przez podmioty znajdujące się jak najbliżej obywatela. Podmiotami znajdującymi 
się  jak  najbliżej  obywatela  są  przede  wszystkim  samorząd  terytorialny  i  organizacje 
pozarządowe.  Podmioty  te  stanowią  podstawę  współczesnego  społeczeństwa.  Obie  te 
struktury  łączy  wspólny  cel  jakim  jest  zaspakajanie  potrzeb  mieszkańców.  Przy  czym 
w realizacji tego celu rola organizacji pozarządowych stale wzrasta. 

Co  istotne,  obserwuje  się  również  wzrost  współpracy  władz  publicznych  ze 
strukturami  organizacji  pozarządowych.  Działalność  organizacji  pozarządowych  znacząco 
wpływa  na  rozwój  powiatu  i  jakość  życia  jego  mieszkańców.  Wiele  dziedzin  życia  nie 
mogłoby  dziś  funkcjonować  bez  aktywności  obywatelskiej.  Wyrazem  dążenia  powiatu 
sieradzkiego  do  szerokiej  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami 
prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  jest  „Roczny  program  współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. Program 
reguluje  na  2025  rok  współpracę  pomiędzy  powiatem  sieradzkim  a  organizacjami 
pozarządowymi  i  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego,  określając 
zakres  oraz  formy  tej  współpracy.  Pozwoli  on  na  pobudzenie  i  wspieranie  przez  powiat 
działalności  tych organizacji  i  podmiotów oraz realizację przez nie zadań publicznych na 
rzecz społeczności lokalnej.   

Program określa cele, zasady, formy współpracy powiatu sieradzkiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku publicznego. 
Przedstawia  również  priorytetowe  zadania  publiczne,  które  będą  przedmiotem  wyżej 
wymienionej współpracy, formy ich realizacji  oraz planowaną na ich realizację wysokość 
środków z budżetu powiatu. Program precyzuje również tryb powoływania i zasady działania 
komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert.

Słowniczek pojęć:
Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1. Ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 oraz z 2024 r. poz. 834).
2.  Programie  –  rozumie  się  przez  to  Roczny  Program Współpracy  Powiatu  Sieradzkiego 
z organizacjami pozarządowymi, zawierający katalog zadań publicznych, których wykonanie 
Powiat zamierza zlecić organizacjom pozarządowym i innym podmiotom uprawnionym,
3. Organizacjach – rozumie się przez to te organizacje pozarządowe, osoby prawne i jednostki 
organizacyjne,  o których mowa w art.  3 ust.  2 i  3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
4.  Wydziale  (jednostce  realizującej)  –  należy  przez  to  rozumieć  wydziały  i  jednostki 
merytoryczne  powiatu  sieradzkiego  realizujące  zadania  własne  i  zlecone  powiatowi  we 
współpracy z organizacjami pozarządowymi;

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7275



5. Konkursie – rozumie się przez to otwarty konkurs ofert, o którym mowa w art. 11 ust.2 
i art. 13 ustawy.

II . CEL GŁÓWNY I CELE SZCZEGÓŁOWE PROGRAMU

1. Celem głównym Programu jest określenie czytelnych zasad w zakresie wspierania przez 
powiat  sieradzki  działań  organizacji  pozarządowych  w  realizację  zadań  publicznych. 
Poprzez  określenie  i  realizację  tych  zasad  samorząd  chce  włączać  organizacje 
pozarządowe w system demokracji lokalnej.

2. Celami szczegółowymi Programu są:
1) rozwijanie  i  podejmowanie wspólnych inicjatyw na rzecz zwiększenia  aktywności 

mieszkańców powiatu; 
2) budowanie partnerskiej współpracy opartej o wzajemne zaufanie stron,
3) bieżące  rozpoznawanie  potrzeb  społecznych  i  tworzenie  rozwiązań  w  celu  ich 

zaspokajania,
4) rozwój  potencjału  organizacji  pozarządowych,  w  tym  rozwój  organizacji  jako 

podmiotów ekonomii społecznej,
5) poprawę efektywności realizacji zadań publicznych, w tym racjonalne wykorzystanie 

środków publicznych; 
6) promocja działalności organizacji pozarządowych.

III. ZASADY WSPÓŁPRACY, ZAKRES PRZEDMIOTOWY 
ORAZ FORMY WSPÓŁPRACY

1. Współpraca  powiatu  sieradzkiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi 
podmiotami opiera się na zasadach:
1) Powiat  sieradzki  powierza  i  wspiera  realizację  zadań  publicznych  na  zasadach 

określonych w ustawie organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym 
w art. 3 ust. 3 ustawy, a podmioty programu zapewniają jego wykonanie w sposób 
ekonomiczny, profesjonalny i terminowy. 

2) Organizacje  pozarządowe  są  dla  powiatu  sieradzkiego  równoprawnym  partnerem 
w realizacji zadań publicznych.

3) Powiat  sieradzki  szanuje  i  respektuje  odrębność  i  niezależność  organizacji 
pozarządowych  oraz  oczekuje  od  organizacji  poszanowania  swojej  autonomii 
i gotowości do rozważenia propozycji składanych przez powiat.

4) Wspólne  dążenie  do  osiągnięcia  możliwie  najlepszych  efektów  realizacji  zadań 
publicznych.

5) Równe traktowanie wszystkich podmiotów w zakresie wykonywanych zadań. Powiat 
sieradzki jest w stosunku do organizacji pozarządowych bezinteresowny i bezstronny. 
W przypadku ogłaszania otwartych konkursów ofert stosuje się te same kryteria oceny 
dla wszystkich podmiotów konkurujących ze sobą o realizację zadań publicznych. 

6) Procedury  postępowania  przy  realizacji  zadań  publicznych  przez  organizacje 
pozarządowe, sposób udzielania oraz wykonania zadania są jawne.  

2. Przedmiotem współpracy powiatu sieradzkiego z organizacjami pozarządowymi w 2025 
roku  jest  realizacja  zadań  publicznych,  o  których  mowa  w  art.  4  ust.  1  i  2  ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie:
1) rozwój masowego sportu, kultury fizycznej i turystyki;
2) kultura i wartości kulturowe powiatu;
3) ochrona zdrowia; 
4) udzielanie  nieodpłatnej  pomocy  prawnej,  świadczenie  nieodpłatnego  poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7275



5) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; 
6) pomoc społeczna; 
7) piecza zastępcza.

3.Współpraca powiatu sieradzkiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie może 
mieć charakter finansowy i pozafinansowy:
1) Finansowe formy współpracy:
 powierzanie  wykonania  zadań  publicznych  organizacjom  pozarządowym  wraz 

z  udzieleniem dotacji na finansowanie ich  realizacji,
 wspieranie wykonywania zadań publicznych przez organizacje pozarządowe poprzez 

udzielenie dotacji na dofinansowanie ich realizacji,
 zlecanie  realizacji  zadań  publicznych  z  pominięciem  otwartego  konkursu  ofert, 

zgodnie z przepisami określonymi w art. 19 a ustawy,
 udzielanie  organizacjom zamówień  w trybie  przepisów ustawy z  dnia  29  stycznia 

2004 roku Prawo zamówień publicznych,  w tym przy zastosowaniu tzw. „Klauzul 
społecznych”,

 przyjmowanie  i  rozpatrywanie  wniosków  o  realizację  zadania  publicznego 
zgłoszonego z inicjatywy organizacji.

2)  Pozafinansowe formy współpracy:
 wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności i współdziałania 

w celu zharmonizowania tych kierunków,
 konsultowanie  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi 

w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie, 
odpowiednio  do  zakresu  ich  działania,  projektów  aktów  normatywnych 
w  dziedzinach,  które  dotyczą  działalności  statutowej  tych  organizacji,  zgodnie 
z zasadami określonymi przez Radę Powiatu Sieradzkiego w odrębnej uchwale,

 tworzenie w miarę potrzeb przez organy powiatu wspólnych zespołów o charakterze 
doradczym  i  inicjatywnym,  w  których  skład  wchodzą  przedstawiciele  organizacji 
pozarządowych,  podmiotów  wymienionych  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności 
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  oraz  przedstawiciele  właściwych  organów 
powiatu sieradzkiego, a także określenie przedmiotu ich działania,

 organizowanie  spotkań  dotyczących  zasad  współpracy  i  zagadnień  związanych 
z działalnością, 

 udzielanie wsparcia technicznego i organizacyjnego,
 włączenie organizacji pozarządowych w działania promocyjne powiatu sieradzkiego, 

poprzez zaproszenia do udziału w wydarzeniach kulturalnych, targowych oraz innych 
przedsięwzięciach,

 rekomendowanie organizacji współpracujących z powiatem sieradzkim w przypadku 
ubiegania się o środki ze źródeł zewnętrznych, poszukiwaniu partnerów, itp.,

 promowanie idei  przekazywania 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na 
rzecz organizacji pożytku publicznego działających na terenie powiatu sieradzkiego,

 promowanie  działalności  organizacji  pozarządowych  poprzez  zamieszczanie  lub 
przekazywanie - na wniosek organizacji - informacji dotyczących nowych inicjatyw 
realizowanych  przez  organizacje  pozarządowe  na  stronach  internetowych  powiatu 
sieradzkiego,

 prowadzenie  i  udostępnienie  elektronicznej  bazy  danych  o  organizacjach 
pozarządowych działających na terenie powiatu sieradzkiego,

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7275



 współpracy  i   udzielania  pomocy  w  zakresie  pozyskiwania  środków  finansowych 
z innych źródeł poprzez informowanie organizacji o możliwości pozyskiwania takich 
środków finansowych oraz udzielania pomocy  w zakresie wypełniania wniosków.

IV. PRIORYTETOWE ZADANIA PUBLICZNE

Ustala się  na rok 2025 następujące zadania priorytetowe powiatu,  które mogą być 
zlecone  do  realizacji  organizacjom  pozarządowym  i  podmiotom  z  art.  3  ust.  3  ustawy 
w zakresie:
1. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz   

wyrównywania szans tych rodzin i osób:
1) prowadzenie  domu  pomocy  społecznej  dla  dorosłych  niepełnosprawnych 

intelektualnie  oraz  dzieci  i  młodzieży  niepełnosprawnych  intelektualnie  na  terenie 
powiatu sieradzkiego,

2) wspieranie  procesu  usamodzielnienia  osób  objętych  różnymi  formami  pieczy 
zastępczej na terenie powiatu sieradzkiego,

3) prowadzenie domu pomocy społecznej i organizacja 10 miejsc dla osób przewlekle 
somatycznie chorych na terenie powiatu sieradzkiego;

2. wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej:  
1) prowadzenie na terenie powiatu sieradzkiego placówki opiekuńczo-wychowawczej,
2) usługi na rzecz rodzin zastępczych;

3. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych:  
1) zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych;

4. udzielania  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  oraz  zwiększania  świadomości  prawnej   
społeczeństwa:

1) prowadzenie punktów pomocy prawnej przez organizacje pozarządowe,
2) edukacja prawna;

5. udzielanie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego:  
1) udzielanie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego przez organizacje pozarządowe;

6. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego:  
1) organizacja  imprez  kulturalnych  o  charakterze  ponadgminnym  mających  istotne 

znaczenie dla kultury powiatu sieradzkiego,
2) wydawanie  publikacji  w  postaci  drukowanej  lub  innych  technik  zapisu  obrazu 

i dźwięku służących upowszechnianiu historii, tradycji i kultury powiatu sieradzkiego, 
3) upowszechnianie i promocja twórczości kulturalnej w kraju i za granicą;

7.    wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 
1) imprezy sportowe i rekreacyjne o zasięgu ponadgminnym, 
2) imprezy sportowe i rekreacyjne w środowisku osób niepełnosprawnych,
3) współzawodnictwo powiatowe szkół powiatu sieradzkiego;

8.    turystyki i krajoznawstwa:
1) promocja i  upowszechnianie turystyki i  krajoznawstwa poprzez organizację rajdów 

turystycznych oraz regat żeglarskich na Zbiorniku Jeziorsko;
9.    ochrony i promocji zdrowia:

1) realizacja programów przeciwdziałania narkomanii oraz alkoholizmowi,
2) profilaktyka, ochrona i promocja zdrowia, organizacja i udział w realizacji programów 

dotyczących tej tematyki,
3) bieżąca wymiana informacji między administracją a organizacjami.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7275



V. OKRES REALIZACJI PROGRAMU

Roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi,  o których mowa w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 realizowany 
będzie w ciągu roku  kalendarzowego 2025.  

VI. SPOSÓB REALIZACJI PROGRAMU

1. Koordynacją realizacji Programu zajmuje się właściwa komórka organizacyjna starostwa 
powiatowego wyznaczona przez Starostę.

2. Koordynacja Programu obejmuje:
1) tworzenie Programu,
2) przeprowadzenie konsultacji Programu,
3) przedłożenie  Programu  do  akceptacji  przez  organ  wykonawczy  i  uchwałodawczy 

Powiatu,
4) przygotowanie sprawozdania z realizacji Programu.

3.  Za  realizację  poszczególnych  zapisów  Programu  odpowiada  właściwa  komórka 
organizacyjna starostwa powiatowego wyznaczona przez Starostę.

VII. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW
PLANOWANYCH  NA REALIZACJĘ PROGRAMU

1. W  2025  roku  na  realizację  Programu  powiat  sieradzki  planuje przeznaczyć  środki 
finansowe w wysokości:
1) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – 50.000,00 zł,
2) turystyka i krajoznawstwo – 10.000,00 zł,
3)  udzielanie  nieodpłatnej  pomocy prawnej,  nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
oraz edukacji prawnej – 136.490,64 zł,
4) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób – 789.000,00 zł,
5) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej – 798.121,00 zł.

2. Wysokość środków finansowych planowanych na realizację zadań może ulec zmianie na 
podstawie uchwał stanowiących o budżecie powiatu sieradzkiego na 2025 rok.

VIII. SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU

Ocena realizacji programu dokonywana będzie w oparciu o następujące mierniki: 
1) liczbę otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych;
2) liczbę ofert złożonych w otwartych konkursach ofert;
3) liczbę  organizacji  pozarządowych,  które  otrzymały  dotacje  w  ramach  otwartych 
konkursów ofert,
4) wysokość środków publicznych przeznaczonych z budżetu powiatu sieradzkiego na 
realizację zadań publicznych,
5) liczbę  wspólnych  przedsięwzięć  podejmowanych  przez  organizacje  pozarządowe 
i powiat sieradzki.
6) liczbę  wniosków  złożonych  przez  organizacje  pozarządowe  na  realizację  zadań 
publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7275



IX. INFORMACJA O SPOSOBIE TWORZENIA PROGRAMU 
ORAZ O PRZEBIEGU KONSULTACJI

1. W celu  uchwalenia  „Rocznego  programu  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi 
o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego 
i  o wolontariacie na rok 2025” podjęto następujące działania: 
1) przygotowanie  projektu  Programu  przez  właściwą  merytorycznie  komórkę 
organizacyjną,
2) podjęcie przez Zarząd Powiatu Sieradzkiego uchwały w sprawie konsultacji rocznego 
Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025,
3) przeprowadzenie  konsultacji  „Rocznego  programu  współpracy  z  organizacjami 
pozarządowymi o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i  o  wolontariacie  na  rok  2025”  zgodnie  z  uchwałą  Nr  XLIV/344/2010 Rady Powiatu 
Sieradzkiego z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 
z  radami  działalności  pożytku  publicznego  lub  organizacjami  pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności  statutowej tych organizacji  (Dz.  U.  Województwa Łódzkiego 
z 2010 r. Nr 242, poz. 1947).

2. Sposób przebiegu konsultacji projektu programu:
1) program został poddany konsultacjom z organizacjami pozarządowymi poprzez podanie 
do publicznej wiadomości w formie publikacji na stronie internetowej urzędu, informacji o 
podejmowanych konsultacjach wraz z projektem programu przeznaczonego do konsultacji, 
oraz formularzem zgłaszania opinii,
2) projekt programu został opublikowany i w terminie od 31 lipca 2024 roku do 8 sierpnia 
2024 roku wskazano termin konsultacji, 
3)  w  wyznaczonym  terminie  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  prowadzące 
działalność  pożytku  publicznego  z  terenu  Powiatu  Sieradzkiego  nie  zgłosiły  uwag  do 
projektu  „Rocznego  programu  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego 
i  o wolontariacie na rok 2025”.

3. Przyjęcie przez Zarząd Powiatu Sieradzkiego projektu „Rocznego programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi o których mowa w art.  3 ust.  3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025”, uwzględniającego wyniki konsultacji 
i skierowanie go pod obrady Rady Powiatu Sieradzkiego.

4. Podjęcie  przez  Radę  Powiatu  Sieradzkiego  uchwały  przyjmującej  „Roczny  program 
współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025”.

X. TRYB POWOŁYWANIA I ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI 
KONKURSOWYCH DO OPINIOWANIA OFERT 

W OTWARTYCH KONKURSACH

1. Komisja konkursowa powoływana jest każdorazowo po ogłoszeniu konkursu ofert zgodnie 
z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  
w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert.

2. Nabór kandydatów z organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert 
odbywa się na podstawie ogłoszenia w sprawie naboru  na członka komisji konkursowej 
i reprezentowania organizacji pozarządowych i innych podmiotów wymienionych w art. 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7275



ust. 3  ustawy  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  w pracach komisji 
konkursowych  w  otwartych  konkursach  ofert  ogłaszanych  przez  Zarząd  Powiatu 
Sieradzkiego na dany rok. 

3. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący.
4. Komisja  do  opiniowania  ofert  zbiera  się  na  spotkaniach  zwoływanych  przez 

Przewodniczącego Komisji.
5. Każdy  z  członków  Komisji  jest  informowany  o  terminie  i  miejscu  posiedzenia 

telefonicznie,  listownie  lub  w  inny  sposób,  co  najmniej  na  3  dni  przed  planowanym 
spotkaniem. 

6. Komisja realizuje swoje działania, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej połowa jej 
składu. 

7. Komisja  Konkursowa  opiniuje  oferty  zgodnie  z  kryteriami  i  warunkami  wskazanymi 
w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert.

8. Z prac Komisji sporządza się protokół.
9. Przewodniczący  Komisji  przekazuje  protokół  Zarządowi  Powiatu  Sieradzkiego  w  celu 

rozstrzygnięcia konkursu.  

XI. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

Zmiany  „Rocznego  programu  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi  o  których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2025” wymagają formy przyjętej dla jego uchwalenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7275


	UCHWAŁA NR V/50/2024 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-09-19T12:16:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




